

KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Sikafloor® PurCem® Colour Paste/Pack

PIGMENTOWOWANY SKŁADNIK SYSTEMÓW SIKAFLOOR® PURCEM®

OPIS PRODUKTU

Sikafloor® PurCem® Colour Paste/Pack jest czwartym składnikiem (D) bezrozpuszczalnikowych, wieloskładnikowych systemów posadzkowych Sikafloor® PurCem® na bazie wodorocieńczalnej żywicy poliuretanowej, cementu i kruszywa, składających się odpornych mechanicznie, samozagłuszających, z posypką oraz cienkowarstwowych produktów powłokowych.

ZASTOSOWANIA

Sikafloor® PurCem® Colour Paste/Pack jest przeznaczony do uzyskiwania kolorowych rozwiązań w systemach Sikafloor®-PurCem®.

CHARAKTERYSTYKA / ZALETY

- Wodorocieńczalny, nie wydziela zapachu
- Bezrozpuszczalnikowy, nie zawiera LZO
- W połączeniu z neutralnym składnikiem A zapewnia wykonawcy dużą elastyczność rozpoczęcia prac i utrzymywania stanów magazynowych.
- Łatwy do dozowania i dzięki bardzo dobrej dyspersji do mieszania
- Biostatyczny. Nie prowadzi do wzrostu i rozwoju bakterii i grzybów

APROBATY / NORMY

- Jako składnik różnych wariantów systemu Sikafloor®-PurCem® spełnia wymagania normy PN-EN 13813:2002.
- Materiał zgodny jest z wytycznymi dotyczącymi kontaktu z żywnością zgodnie z wymogami norm: EN1186, EN 13130, i prCEN/TS 14234 oraz Dekretu o Dobrach konsumpcyjnych opisanych w dyrektywach 89/109/EEC, 90/128/EEC i 2002/72/EC. Na podstawie raportu ISEGA 32758 U11 i 32759 U11, oba datowane na 6 grudnia 2011. (Badania przeprowadzone na Sikafloor®-20/ -21/ -22/ -29/ -31 PurCem® w wersji standardowej oraz LP)
- Zgodny z wymaganiami posadzkowymi USDA
- Akceptacja Canadian Food Inspection Agency do stosowania w przemyśle spożywczym w Kanadzie
- Akceptacja British Standards Specifications (BSS) do stosowania w Wielkiej Brytanii.
- Campden and Chorleywood Food Research Association, Ref. S/REP/125424/1a i 2a z 8 lutego 2012
- Klasyfikacja ogniowa zgodnie z PN-EN 13501-1 wydana przez Exova Warrington Fire, nr 317045, 317047 i 317050 z 24 marca 2012 oraz nr 318327 z 24 maja 2012
- Pozostałe wartości na podstawie badań wewnętrznych

INFORMACJE O PRODUKCIE

Baza chemiczna	Wodorocieńczalny poliol i pigmenty	
Pakowanie	Składnik D:	0,385 kg saszetka plastikowa do A neutralnego
Wygląd / Barwa	Składnik D	pigment wg poniższej listy do skadnika A neutralnego
Standardowe kolory: szary agatowy, beżowy, szary stalowy, zielony soczysty, szary jasny, pomarańczowo-miodowy, czerwony tlenkowy, szary beżowy, niebieski średni		

Czas składowania	24 miesiące do daty produkcji.		
Warunki składowania	Produkt przechowywać w fabrycznie zamkniętych, oryginalnych i nieuszkodzonych opakowaniach, w suchych warunkach w temperaturze od +5°C do +30°C.		
Gęstość	Składnik D	1,45 – 1,55 kg/dm ³	(PN-EN ISO 2811-1) (ASTM C 905)
Wartość gęstości przy +20°C, w zależności od koloru.			

INFORMACJE O SYSTEMIE

Systemy	Produkt jest jednym z czterech składników wchodzących w skład systemów posadzkowych Sikafloor®-PurCem®. Produkt należy stosować zgodnie z informacjami znajdującymi się w Kartach Informacyjnych odpowiedniego produktu z grupy Sikafloor®-PurCem®. Dodatkowe informacje znajdują się w Systemowych Kartach Informacyjnych oraz Zaleceniach stosowania dla poszczególnych systemów Sikafloor®-PurCem®.
----------------	--

INFORMACJE O APLIKACJI

Proporcje mieszania	Patrz odpowiednia Karta Informacyjna Produktu.
Zużycie	0,385 kg saszetka na opakowanie składnika A neutralnego.

INSTRUKCJA APLIKACJI

MIESZANIE

Wymieszać dokładnie ze składnikiem A neutralnym przy użyciu mieszadła wolnoobrotowego (300-400 obr./min.). Szczegółowe informacje dotyczące mieszania z poszczególnymi produktami z grupy Sikafloor®-PurCem® znajdują się w odpowiednich Kartach Informacyjnych Produktu.

APLIKACJA

Przed rozpoczęciem aplikacji należy zapoznać się z informacjami w odpowiednich Kartach Informacyjnych Produktu.

CZYSZCZENIE NARZĘDZI

Narzędzia należy czyścić bezpośrednio po użyciu rozcieńczalnikiem C. Utwardzony lub związany materiał można usunąć jedynie mechanicznie.

DODATKOWE DOKUMENTY

Proszę zapoznać się z:

- Zaleceniami stosowania posadzek Sikafloor® PurCem®
- Zaleceniami stosowania dot. mieszania i aplikacji systemów posadzkowych Sika
- Zaleceniami stosowania dot. oceny i przygotowania podłoża
- Systemowymi Kartami Informacyjnymi dla systemów Sikafloor® PurCem®

OGRANICZENIA

Sikafloor® PurCem® Colour Paste/Pack musi zostać dodany do zestawu mieszanych materiałów, w przeciw-

nym razie spowoduje zmianę proporcji pomiędzy składnikami a w konsekwencji będzie to wpływało na wiązanie i właściwości utwardzonego materiału.

PODSTAWA DANYCH

Wszelkie podane dane techniczne bazują na próbach i testach laboratoryjnych. Praktyczne wyniki pomiarów mogą nie być identyczne w związku z okolicznościami, na które producent nie ma wpływu.

OGRANICZENIA LOKALNE

EKOLOGIA, ZDROWIE I BEZPIECZEŃSTWO

Szczegółowe informacje dotyczące zdrowia, bezpieczeństwa, a także dane dotyczące ekologii, właściwości toksykologicznych materiału itp. zawarte są w Kartce Charakterystyki Preparatu Niebezpiecznego dostępnej na żądanie.

NOTA PRAWNA

Informacje, a w szczególności zalecenia dotyczące działania i końcowego zastosowania produktów Sika Poland Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej: „Sika”) są podane w dobrej wierze, przy uwzględnieniu aktualnego stanu wiedzy i doświadczenia Sika i odnoszą się do produktów składowanych, przechowywanych i używanych zgodnie z zaleceniami podanymi przez Sika. Z uwagi na występujące w praktyce zróżnicowanie materiałów, substancji, warunków i sposobu ich używania i umiejscowienia, pozostające całkowicie poza zakresem wpływu Sika, właściwości produktów podane w informacjach, pisemnych zaleceniach i innych wskazówkach udzielonych przez Sika nie mogą być podstawą do przyjęcia odpowiedzialności Sika w przypadku używania produktów niezgodnie z zaleceniami

podanymi przez Sika. Użytkownik produktu jest zobowiązany do używania produktu zgodnie z jego przeznaczeniem i zaleceniami podanymi przez firmę Sika. Prawa własności osób trzecich muszą być przestrzegane. Sprzedaż, w której stroną sprzedającą jest Sika Poland, jest realizowana zgodnie z aktualnie obowiązującymi Ogólnymi Warunkami Sprzedaży Sika (w skrócie OWS), określającymi prawa i obowiązki stron umów sprzedaży towarów Sika. OWS stanowią integralną część wszystkich umów sprzedaży zawieranych z firmą Sika. Kupujący jest zobowiązany zapoznać się z postanowieniami aktualnie obowiązujących Ogólnych Warunków Sprzedaży Sika jeszcze przed ostatecznym uzgodnieniem wszystkich istotnych elementów umowy, w momencie podpisania umowy lub złożenia zamówienia, a najpóźniej w momencie odbioru towaru, kupujący jest także zobowiązany do zapoznania się z informacjami zawartymi w aktualnej Karcie Informacyjnej użytkownika produktu oraz do przestrzegania postanowień lub wymagań zawartych w tych dokumentach. OWS są ogólnie dostępne na stronie internetowej www.sika.pl oraz we wszystkich oddziałach Sika na terenie kraju. Kopię aktualnej Karty Informacyjnej Produktu Sika dostarcza Użytkownikowi na jego żądanie. Deklaracje Właściwości Użytkowych dostępne na stronie www.sika.pl w zakładce Dokumentacja Techniczna.

Sika Poland Sp. z o.o.
ul. Karczunkowska 89
02-871 Warszawa
tel: 22 27 28 700
mail: sika.poland@pl.sika.com
www.sika.pl
BDO 000015415

SikafloorPurCemColourPastePack-pl-PL-(03-2019)-1-2.pdf

Karta Informacyjna Produktu
Sikafloor® PurCem® Colour Paste/Pack
Marzec 2019, Wersja 01.02
020814020020000008

BUDUJĄCE ROZWIĄZANIA

